MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES |

PROVINUIA DEL NEUQUEN

3138/25
02 DIC2%

DECRETO No©
San Martin de los Andes,
VISTO:

La Ordenanza N© 15.412/25 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 729, inciso 2, de la Carta Organica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacion y publicacion, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 15.412/2025,
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesion
Ordinaria N° 30 de fecha 20 de Noviembre de 2025.

ARTICULO 29°: Registrese, publiquese y cumplido, archivese.
DESPACHO

'\/Z(,¢ éfaj,a ols
‘ Cdora. Marta S, Bayardo

Secretaria de Economia y Hedenda
Municipalidad de 5.M. Andes

rot Edrobar Nicolas
gecretario | esarrolio Humano
Municipallgad S.M. Andes

wfitpalicad de San Magiu de los Ar

A
A\ \
Ma n Rodriguez
del CoPE y gestion
. - e : Lic/A le;alldu..-l Apavde os para el desarrollo
= Wiy & { . pecretatiolde TursmoMunl lided de SMA
Municioalidad deS. M. Andes dumc,pﬂ,w ” S M

Al Panﬂa Destef
8 etarla al |ﬂ
r. Gustavo D. Santos
Secretario de Cultura cipa Idaa o 01’1 ,m dec

Municipalidad de S.M. A

'.

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR”,
"TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”
"100 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO, COMPOST TOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBFL"
"70° ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN”




